
m SOBRAL co
%o

REFEITURA FL J31

f~0

% ?
% &>,CENTRAL DE LICITACOES % hlUNIC\Pÿ>ÿ

PREGAO ELETRONICO N° PE22024-SEPLAG

PROCESSO N°: P205418/2022

AVISO PE ADIAMENTO DA SESSAO

OBJETO: Registro de Prepo para futura e eventual aquisipao de material de expediente (Pasta

AZ lombo largo).

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado atraves do Ato n° 42/2021 - SEPLAG,

torna publico para conhecimento dos interessados que o PREGAO ELETRONICO N°

PE22024-SEPLAG teve sua realizaqao ADIADA em razao de instabilidades apresentadas pela
Platafonna Eletronica. Em conformidade com o subitem 6.5 do Edital, a DATA DE INICIO
DA SESSAO PUBLICA sera dia 17/08/2022 as 11 h e 00 min.

Sobral - CE, 15 de agosto de 2022.

| j ( 'f J
Jorge Luiz de Sousa Ferreira Junior

PREGOEIRO



affVAwlxitacc-ti-fr.com-br X-f- •vX

6 !khsccesÿ.corn.br/5cp/iÿd€-<2|sp?.'f 56C564$0S'?0@ & & a s* ® o * # :<r ~? C

Ucfecis Acc-rt'ipanhsJSÿetKSM. Q CFIOQS PARKER 2— @ Csrddces Adrnin;>tr„, 4, SiCAF -Sfstama d=~. Co-nprasrset Cideds©

: . • / ... ... •

***>
' W- '''m». I {vwAv.lTeitacoe&-e.com.brj - Selads disputa

.o .. f.................................1. 1 i

-D x

:

l
'

I i"Error 404-Not Found I••I ;
$

'ÿÿ3

; From RFC 2063 Hypertext Transfer Protocol-HTTP/1.1:! i

!ÿ
10.4.5 404 Not Found

i i
The server has nor found anything matching the Eequest-URI. No indication is given of whether the condition is
temporary or permanent. s!

; t
If the server does r.ot wish to make this information available to the client, the status code 4C3 (Forbidden) can be
used instead. The 410 (Gone) status code SHOUTB be used if the server knows, through sene internally configurable
mechanism, that an old resource is permanently unavailable and has no forwarding address.

i
:

t
5r ..
f:

? r.

K;

!i

$
!

:

i-1I

SiismsÿaefB3M S*d
sy >Vy A_Tj<11 'Pcd-K T

o\S m!§ cÿS)
\1 Jlis! o
\? Ty

\0.I n
Qs 3% 9

!


